Regístre-se. Autua-sa.

Sala das Sessões, í. /.5í. /19..ÍÍ .

(Rubrica do 1^ laidontal

JJ

se

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

iDi/Mir iniB' írí/níniüfrmiciiinD

cAmara municipal
GACHOEinO CE ITAPEL i

n ̂

• M

DATA NUMERO

asMil
DESTINO,: CÓDIGO ,

exercício de 198 a...

ASSUNTO:

PROJETO DE LEI N9 071/88

INICIATIVA;

Edil Geraldo Giro

HISTÓRICO:

Concede titulo de "Cidadania Cachoeirenaa" ao

SR. JOÃO BRANDAO.

aprovado em r DbCUSSAO

POR UNANIMI

Sala das SessôeS

uuj .mU

AUTUAÇAO

Aos dias do mês de maio do ano de

mil novecentos e oitenta é , autúo o presente

supra citado e mais documentos que seguem

Período da Presidência: 19 §7 a 19 88

Presidente : ,„Solimar..Bu0n.o.^

Vice-Presidente; Cleo ̂ Ives nachado

r Secretário; MÀÇ.9Ã3U..Dj.pes

2° Secretário:

Comissão ríf
Ao Vereado/ ^ ® Redação

^a/a das Comis20-^3 95 , /
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO ' 'iQ

CÂMARA MUNICIPAL DE CACHOÈÍRO l^EvITAPEMIRIM-^«-s-aente da Comissão —
COMISSÃO DE JUSTIÇA E REDAÇÃO

PROJETO DE i>i

INICIATIVA:

RELATOR:

Edil Geraldo Giro

N- 071/88

iu Depes

PARECER

0* ^

Somos pela aprov/açao da matéria ,

Sala das Comissões, 07 de junho de 1988

jOSE 30A0 3ART0RI0

Prss ident e

NICOlA
Relator

303 É 3DW5ART0RI0
Memoro

aprovado em 1' DbCUisbAO

POR unania^odade

Sala das Sessões..!!^.
pé ,9 /li

Hiíbricu 'resiucnte

'

Registre-se. Auíu

Sala das Sessões,

(Rubrica do f"rMld»nt«>

ESTADO DO ESPIRITO SANTO

CÂMARA MUNICIPAL
CACHOEIRO DE ITAPEf.-i:

DATA

DESTINO: CÓDIGO

NUMERO

GAMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

PR03ET0 DE LEI NS 071/38.-

- CONCEDE-TÍTULO DE CIDADANIA C^
CHOEIRENSE-

Art« 12 - Fica concedido o titulo de "Cidadao Cachoeirense"'

ao SR. DGÃQ BRANDÃO.

^vto 25 « Esta Lei entrara em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições ern contrario.

Sala das Sessões, 30 de maio de 1908.-

D GIRO

ador

GERA

DüSTIFICATIBâ:

Curriculum l/itae em ne

IRO00

dorea

APKoVaDü i£M r discussão

POK UNANlívUÜADK

ocs..l..:n...Y .y—Sala das Sessõ

Rubrica

CM/cib.»

Registre-se. Autua

Sala das Sessões, .1 iMinlL

(Rubrica do

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

CÂMARA MU N I C I P A L C í
CACHOEino DE ITAPEMIK ...

data NUMERO

â^-OS-íí 95ém
DESTINO: CÓDIGO ã

Secremf^ lh-S'i3JGM |
GAMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

PROJETO DE LEÍ MS 071 /B8.-

- CONCEDE TÍTULO DE CIDADANXA C_A
CHOEiRENSE —

Art, IB - Fica concedido o titula de "Cidadao Cachoeirense"'

ao SR. JOÃO BRANDÃO.

^rt, 22 - Esta Lei entrara am vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições em contrario»

Sala das Sessões, 30 de maio da 1980,-

GERALD^GIRO
Uerea^dor

JUSTIFICATltfA :

Curriculum \/itae em a

GERAU^SO GIRO
'i/ízírffia dor

ftPBOV^OO EM .. DBCUSSAO

POK

Sala das S«so

/^((bricw

5>í

La. ou

TnTTTTTM "^JT^T^- >■ TP"w* w.£t>j.bfJ-O V' «LJoÀv^ V «íl. >ím

JOÃO BFaíIiDAO, filho de Antonio Eranôiao e de Olotilde Coelhoj

iral deste Estado3Municipio de Hio Novo do Soljnascido aos 24 de Fe-verej.

ro de 1944ycasado coxa a Seniiora Maria José Matos Braridãojno regiiae de Goma_
rihão de bensspai de dois filhos sendo Jaan Earhisson Mtatos Bâ^ndão,nascido/
aos 12/05/76 e Sinaone Matos Brandão5nascida aos 26/11/82^residente a Yila=:=
Etigêiiio Caprini n® 06 Coronel Borges,Cachosiro de ItapeiB-irioi-Estado do Ssp_i
rito Santo,telefone 522 9135jpossaidor da Ca-nteira de Identidade n2 2779/4-
GPIS n2 343.027.607-'10,TÍtalo de Eleitor nSl8065414/8l,Carteira lacional de-
-Sahiütapão -nY -015-71-1762-, Se-in':lB.Gr-BÚhl--ieo- Es-tadnal,-pe-rtencent-e- aG -Q-aad-ro^ da-
Polícia Militar do Estado do Espírito Santo,exercendo atualmente o Posto de
Suh-Tenente 155, incorportido na PMES ea 10 de Pezealro de 1968?pos3"aiáor dos

s e gLiint e s GUHSOS;

22 C-rau ineompleto

Curso de Patílógrafo
Curso de Meoanografo

Oiurso de Formação de Soldado da PMES,no ano de 1968
Curso de.Formação de Sargentos da HflES,no ano de 1972

Curso de Aperfeiçoamento de Sargentos,no ano de 1986

PHOMGj^õES
Promovido à Gradua-ção de 3- Sargento PM por conclusão de Cu2'so
Pi-omovido a Graduação dé 22 Sargento Hf pelo princípio de Antigüidade
Promovido à Graduação de 12 Sargento PM pelo princípio de Antigüidade
promovido ao Posto de Sub~Tenente PM pelo prinoxpio de mereciméntò

ELOGIOS

Em sua ficha fujiiconal consta diversos elogios,pelos bons serviços presta

dos às Comunidades pelas seguintes Autoridadess
Comandantes de Compailiias de Polícia Militar, Comandantes de líataliioes de =
Polícia Militar,Comandantes Geral da Policm Militar,Hepresentantes do Mi_
nistério público, Juizes de Direito, Secretario õ.e Estado da Segurança P,5ubl3.
ca,Governadores de Estado,8 ainda por gestos filantrópico,ao doar seu san_

gue para pessoas enfermas»

Gaohoeiro de Itapemirim,20 de Maio de 1988o

hjAur/alí tíeíin')-'
5>r >

'  João Brandao HG 2779/4
Sub-Tenente HI»